
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:   Ornella Gasbarre                                                  Tel.   0862 361367 

Prot. AOOUSPAQ 6999       L’Aquila, 27.10.2011 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 

 VISTI i propri atti n. 6373 del 26.08.2011 e  n. 6385 del 29.08.2011 con i quali sono state 
disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie dei docenti della scuola secondaria di 2° a 
tempo indeterminato sui posti della Dotazione Organica di sostegno (DOS) per l’a.s. 2011/2012; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
CONSIDERATO che a seguito dell’esame delle istanze le posizioni di taluni destinatari 

delle procedure di utilizzazione e di assegnazione provvisoria sono state rideterminate con atti 
comunicati a mezzo fax e/o posta elettronica; 

RITENUTO, peraltro, opportuno procedere alla formalizzazione di quanto già disposto e 
delle situazioni rese già operative in via di fatto; 

 
 

DISPONE 
 
 

Con il presente atto sono ritrascritte, al fine di agevolarne la consultazione, tutte le 

operazioni di cui agli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente decreto che, in 

via formale o informale sono state assunte al fine di assicurare tempestivamente un corretto avvio 

dell’anno scolastico 2011/12 relativamente alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie (a.s. 

2011/2012),  per il personale docente della scuola secondaria di 2° grado sui posti della 

Dotazione Organica di sostegno (DOS). 

 
 

         F.to  IL RESPONSABILE 
                                                                      Rita Vitucci 
 

 

 

Provvedimento Utilizzazioni Ass Provv 2 Gr  DOS 2011 2012 Ritrascritto 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  
     di ogni ordine e grado della  Provincia 
Alle OO.SS.     Loro sedi 
Agli Ambiti Territoriali Provinciali i Sassari-Verona-Rimini-Roma-Pescara-Chieti-Vercelli--

Teramo 
Alle DD.PP.TT.  L’Aquila-Sassari-Verona-Rimini-Roma-Pescara-Chieti-

Vercelli-Teramo 
Al Sito Web  Sede 


